BHR243

V/rTelidhdsd 0 kombinammer 2amm 18V SDS+ 18,0V Li T8

16.05.2012 Seite 1 /3

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 194080-7 32 SCHNELLWECHSELFUTTER SDS 1 56  227231-8 25  STIRNRAD 10 1
1 266745-2 1 SECHSKANTSCHRAUBE M8x90 1 57  331814-9 16 KUPPLUNGSHUELSE A 1
12 4531295 10  GRIFFHALTER 1 58  326140-9 22 ZAHNWELLE 1
13 158057-6 20  SEITENGRIFF 36 1 59  219020-5 31 PENDELLAGER 10 1
14 266351-3 1 SCHRAUBE 4x35 4 60  227588-7 18 KEGELRAD 32 1
15 141229-0 25 GETRIEBEGEHAEUSE 1 61 257323-9 1 RINGS8 1
151  213345-9 13 O-RING 25 1 62 9221186 1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x12 2
15,2  890903-4 1 HINWEISSCHILD 1 63  346038-4 1 LAGERABDECKUNG 1
16 331890-3 8  HUELSE 1 64  211032-4 18 RILLENKUGELLAGER 60822 1
17  211294-4 18 RILLENKUGELLAGER 6806LLU 1 65 3242124 15  RING 8 1
18  453130-0 3 ENTRIEGELUNGSKNOPF 1 66 9221479 2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x25 2
19  233459-8 1 DRUCKFEDER 3 1 67 141230-5 12 TRAEGERPLATTE 1
20  453131-8 1 ABDECKUNG 1 68  213767-3 5  O-RING75 1
21 453125-3 10  UMSCHALTHEBEL 1 69  318810-4 23 LAGERGEHAEUSE 1
22 2133815 7 O-RING 21 1 70 4431536 1 FILZ 1
23 253308-3 2  SCHEIBE®6 1 71 922118-6 1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x12 2
24 234147-0 1 DRUCKFEDER 5 1 72 346536-8 1 LAGERSCHILD A 1
25  325785-0 1 UMSCHALTSTIFT 1 73 256536-9 1 STIFT6 1
26 233360-7 1 DRUCKFEDER 4 1 74  346538-4 1 FUEHRUNGSPLATTE 1
27  346537-6 1 VERRIEGELUNGSPLATTE 1 75 3132242 10  KONTERGEWICHT 1
29 216019-1 1 KUGEL3 4 76  346538-4 1 FUEHRUNGSPLATTE 1
30 140266-1 35  ZYLINDER 1 77 253726-5 2  SCHEIBE®6 1
31 313149-0 6  KUPPLUNGSSCHEIBE 1 78  961018-5 1 SICHERUNGSSCHEIBE E-5 1
32 2272326 9  STIRNRAD 51 1 79 213008-7 3  O-RING224 1
33 268226-2 11 STIFT6 6 80 141458-5 14 KEGELRAD 11 1
34 267414-8 1 SCHEIBE 30 1 81 210024-0 18 RILLENKUGELLAGER 608LLU 1
35  234148-8 5  DRUCKFEDER 31 1 82 2538350 2  SCHEIBES 1
36 267153-0 1 SCHEIBE 30 1 83  619293-4 38  ANKER 18V 1
37 2579324 9  SICHERUNGSSCHEIBE 30 1 84  210022-4 12 RILLENKUGELLAGER 626DDW 1
38  267153-0 1 SCHEIBE 30 1 85  629922-1 35 DAUERMAGNET 1
39 3257834 6  HUELSE 9B 1 86  620096-1 58  ELEKTRONIK 1
40 3257915 22 SCHLAGBOLZEN 1 87 187302-2 34  GEHAEUSE-SET INKL. 91 1
M 3257923 2 SCHEIBE 10 1 88  896800-2 1 SERIEN-NR-SCHILD BHR243 1
42 234149-6 1 DRUCKFEDER 20 1 89  896796-7 1 TYPENSCHILD BHR243 1
43 325793-1 7  O-RING-GEHAEUSE 1 90  266326-2 1 SCHRAUBE 4x18 10
44 213073-6 3  O-RING9 1 91 187302-2 34  GEHAEUSE-SET INKL. 87 1
45  233979-2 1 SPRENGRING 28 1 92  453124-5 5  SCHALTERSCHIEBER 1
46 326139-4 13 SCHLAEGER 1 93 453123-7 1 SCHALTERHEBEL 1
47 2132584 8 O-RING 175 1 94  650674-3 35 SCHALTER C3JW-1-P 1
48 310345-1 22 KOLBEN 1 95  233598-4 1 SPIRALFEDER 6 1
49 346036-8 1 FUEHRUNGSPLATTE 1 96  313226-8 1 OEFFNER 1
50  324215-8 7  STIFT 1 97  643859-8 16 KONTAKTPLATTE 1
51 234098-7 3 DRUCKFEDER 14 1 98  424476-1 1 AUFLAGER 1
52 267447-3 1 SCHEIBE 14 1 99 187377-1 22 AKKU GEHAEUSE SET INKL. 104 1
53 2110120 21 RILLENKUGELLAGER 6062Z 1 99,1  263005-3 1 GUMMISTIFT 6 2
54 2573360 1 SICHERUNGSRING EXT U-6 1 100  263036-2 3 GUMMISTIFT 5 1
55  253186-1 2 SCHEIBE7 1 101  268184-2 1 STIFT1,5 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



BHR243

JIEUCLLL Akku- Kombihammer 24mm 18V SDS+ 18,0V Li “@
16.05.2012 Seite 2 /3
Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
102 424473-7 7 GUMMIKAPPE 1
103 424473-7 7 GUMMIKAPPE 1
104 187377-1 22 AKKU-GEHAEUSE-SET INKL. 99 1
104,1 263005-3 1 GUMMISTIFT 6 2
105 286263-4 3 STAUBSCHUTZ 35 1
106 233940-9 1 SPRENGRING 19 1
107 418217-5 4 SCHUTZABDECKUNG 1
108 345333-9 3 STOPPER 1
109 216022-2 1 KUGEL 7,0 1
110 345187-4 2 FUEHRUNGSSCHEIBE 1
111 233916-6 1 SPIRALFEDER 21-29 1
112 267279-8 1 SCHEIBE 21 1
113 324355-2 36 WERKZEUGHALTER 1
114 216013-3 2 KUGEL 6 2
115 231669-1 1 SPANNFEDER 31 1
116 345334-7 5 STELLRING 1
117 418218-3 4 VERRIEGELUNGSHUELSE 1
118 216018-3 1 KUGEL 5.0 1
119 345335-5 2 BLATTFEDER 1
120 267270-6 2 SCHEIBE 24 1
121 233924-7 1 SPRENGRING 21 1
122 893072-0 4 SCHUTZFOLIE SERIEN-NR-SCHILD 1
123 890994-5 1 SCHUTZFOLIE 1
*** SONSTIGE ARTIKEL ***
424474-5 1 DICHTUNG 5
V4 194204-5 99 AKKU BL1830 3.0Ah Li-ion 2
V4 195902-4 99 STAUBABSAUGUNG DX02 1
V4 162271-8 3 KOFFERVERSCHLUSS 2
V4 450128-8 1 KONTAKTSCHUTZKAPPE 1
V4 195584-2 99 LADEGERAET DC18RC 1
V4 194079-2 55 SCHNELLWECHSELFUTTER 1
V4 324219-0 4 TIEFENANSCHLAG 1
V4 141402-2 TRANSPORTKOFFER 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



m BHR243 -
'II ri157, 85857 Akku- Kombihammer 24mm 18V SDS+ 18,0V Li @

16.05.2012 Seite 3 /3

40

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



